ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  мая  2013 г.                    № 15/105

 Екатеринбург

О поощрении организаторов выборов

Рассмотрев обращение Алапаевской районной территориальной

избирательной  комиссии,  Избирательная  комиссия  Свердловской  области

п о с т а н о в л я е т:

1. За многолетний добросовестный труд в системе избирательных

комиссий, активную работу по подготовке избирательных кампаний

различного уровня наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области Чечулину Ольгу Петровну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 7 муниципального

образования Алапаевское.

2. Направить настоящее постановление органу местного

самоуправления муниципального образования Алапаевское, Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии и опубликовать на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Комиссии В.И. Райкова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

За секретаря

Избирательной комиссии
Свердловской области

С.М. Краснопёров